



**Assistência Técnica Especializada**  
**Informática – Segurança Eletrônica**  
**CFTV – Alarmes – Cerca Elétrica**

## PROPOSTA COMERCIAL

**MARCO ANTONIO GALHATO INFORMATICA ME**

CNPJ 05.831.563/0001-45 – IE 141.796.895.118

Rua Maestro Ernesto Lahos, 152 Anexo A – Cid. Patriarca

CEP 03552-140 – São Paulo/SP - Telefone: (11)99325-1188

Banco Santander Ag. 0244 C/C 13003235-3

Pregão Eletrônico nº 48/2020

Processo nº 3844/2020

1 – Conforme estipulado no Edital propomos:

Item	Descrição	Qtde.	Marca	Unit	Total
1	Caixa de passagem (p/ conectores das câmeras)	1020	Steck	R\$ 5,70	R\$ 5.814,00
2	Cabo elétrico paralelo flexível	11040	SIL	R\$ 1,54	R\$ 17.001,60
3	Cabo de rede UTP CAT5 (4 pares)	11040	Infinity	R\$ 1,75	R\$ 19.320,00
4	Cabo coaxial flexível 4 mm bipolar 85% malha	44160	Condutti	R\$ 0,89	R\$ 39.302,40
5	Conector Macho RJ45	584	Data Connect	R\$ 1,20	R\$ 700,80
6	Conector Balun	368	Next	R\$ 25,00	R\$ 9.200,00
7	Conector Plug BNC Macho com Borne	1472	Next	R\$ 1,90	R\$ 2.796,80
8	Conector P4 de Borne Macho para Alimentação 12V	736	Next	R\$ 1,90	R\$ 1.398,40
9	Conector (unidut múltiplo) 1 polegada	13800	Tramontina	R\$ 4,10	R\$ 56.580,00
10	Eletroduto galvanizado leve 1 polegada	35328	GFC	R\$ 12,40	R\$ 438.067,20
11	Luva de emenda 1 polegada	8280	GFC	R\$ 4,50	R\$ 37.260,00
12	Abraçadeira Galvanizada 1 polegada – Tipo D c/ cunha	17664	GFC	R\$ 1,80	R\$ 31.795,20
13	Condutele múltiplo X 1 polegada (caixa)	4600	Tramontina	R\$ 16,00	R\$ 73.600,00
14	Tampão p/ condutele múltiplo 1 polegada	13800	Tramontina	R\$ 1,40	R\$ 19.320,00

15	Tampa cega p/ condutele 1 polegada	4600	Tramontina	R\$ 5,40	R\$ 24.840,00
16	Espiraflex emborrachado 1 polegada	460	Deplast	R\$ 6,30	R\$ 2.898,00
17	Curva p/ eletroduto 1 polegada (raio longo galvanizado)	2760	GFC	R\$ 6,50	R\$ 17.940,00
18	Injetor PoE	35	Intelbras	R\$ 280,00	R\$ 9.800,00
19	Divisor Injetor PoE	65	Intelbras	R\$ 70,90	R\$ 4.608,50
20	Plugue macho 10 A 250 V - 3 Pinos	92	Transmobil	R\$ 5,70	R\$ 524,40
21	Plugue fêmea 2 P+T 10 A 250 V	92	Transmobil	R\$ 8,10	R\$ 745,20

<b>Valor Total – Lote 3</b>	<b>R\$ 813.512,50</b>
-----------------------------	-----------------------

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição e instalação de equipamentos e materiais para implementação de segurança eletrônica através de câmeras de segurança com monitoramento realizado pela Guarda Civil Municipal, nas unidades da Prefeitura Municipal de Várzea Paulista, conforme descritivo constante do Anexo I do Edital.

Validade da Proposta: Conforme Edital

Condições de pagamento: Conforme Edital

Prazo de Entrega / Execução: Conforme Edital

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) e que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

São Paulo, 21 de outubro de 2020.

---

Marco Antonio Galhato - RG 35.382.300  
(11)99325-1188 - galhato@ig.com.br